
宁夏银行服务价目表
编号 收费项目 服务内容 收费标准 定价形式 优惠政策

优惠政策起
止日期

适用客户 适用地区 收费依据 备注

000001
个人异地本
行柜台存取
现手续费

通过异地本行柜台
为本行个人客户办
理存取现业务（不
含信用卡）

每笔按取现金额的0.5%
收取，最高收费50元

政府指导价 免收
2014年12月
23日至2018
年12月31日

个人
所有营业机

构

发改价格
[2014]268
号

000002

个人客户普
通网银跨行
转账/结算
汇划费

通过网银将个人客
户的资金从本行账
户转移到其他银行
（含同城和异地）
的账户

0.2万元以下（含） 2
元/笔
0.2-0.5万元（含）：5
元/笔
0.5万元-1万元
（含）：10元/笔
1万元-5万元（含）：
15元/笔
5万元以上：转账金额
的0.03%，最高50元

市场调节价 免收
2016年1月
28日至2017
年12月31日

个人
所有营业机

构

000003
贷款合同及
承兑协议工
本费

签订贷款合同及承
兑协议

10万元（含）以下,收
10元；10万元以上，收
20元

市场调节价 免收
2016年1月1
日至2017年
12月31日

对公/个人
所有营业机

构

 宁夏银办
［2016］10
号 

按份收取，
贷款发放或
承兑汇票承
兑后收取

000004

小额支付跨
行通手续费
（西咸支付
一体化）

为对公或个人客户
办理小额支付跨行
通业务 

2元/笔 市场调节价 免收
2016年1月
28日至2018
年12月31日

对公/个人
仅限西安分
行各营业机
构

宁银办
[2016]150
号

000005
如意VISA国
际卡货币转
换手续费

使用如意VISA国际
卡在境外进行非美
元交易时收取的费
用

交易额的1% 市场调节价 免收
2016年4月2
日至2017年
12月31日

个人
所有营业机

构

宁银办
[2016]150

号

000006

如意VISA国
际卡境外紧
急补卡/取
现手续费

持卡人在境外遗失
如意VISA国际卡申
请紧急办理替代卡
时收取的费用；申
请无卡取现时收取
的费用

如意VISA国际卡补发紧
急替代卡：1000元
/卡；如意VISA国际卡
紧急取现：400元/次

市场调节价 免收
2016年4月
28日至2017
年12月31日

个人
所有营业机

构

宁银办
[2016]150

号

000007
手机银行跨
行转账/结
算汇划费

通过手机银行将个
人客户的资金从本
行账户转移到其他
银行（含同城和异
地）的账户

0.2万元以下（含）： 
2元/笔
0.2-0.5万元（含）：5
元/笔
0.5万元-1万元
（含）：10元/笔
1万元-5万元（含）：
15元/笔
5万元以上：转账金额
的0.03%，最高50元

市场调节价 免收
2016年1月
28日至2017
年12月31日

个人
所有营业机
构

000008
信用卡跨行
还款手续费

持卡人在本行渠道
使用他行借记卡向
我行信用卡还款时
收取的费用

2元/笔 市场调节价 免收
2016年4月
28日至2017
年12月31日

个人
所有营业机

构

宁银办
[2016]150

号

000009
如意白金IC
借记卡开卡
工本费

开立如意白金IC借
记卡缴纳的工本费

20元/卡 市场调节价 免收
2016年1月1
日至2018年
12月31日

个人
所有营业机
构

 宁夏银办
［2016］10
号 



000010
如意白金IC
借记卡账户
管理费

对如意白金IC借记
卡账户收取的管理
费

200元/季 市场调节价 免收
2016年1月1
日至2018年
12月31日

个人
所有营业机
构

 宁夏银办
［2016］10
号 

000011
借记IC卡年
费

借记卡片年度管理
费

10元/卡 市场调节价 免收
2016年1月1
日至2018年
12月31日

个人
所有营业机
构

宁银办
[2014]272
号

000012
借记IC卡工
本费

开立借记IC卡缴纳
的工本费

15元/卡 市场调节价 免收
2016年1月1
日至2018年
12月31日

个人
所有营业机
构

宁银办
[2014]272
号

000013

借记卡境外
（含港、澳
地区）跨行
ATM机查询
手续费

使用借记卡在境外
进行查询交易缴纳
的手续费

2元/笔 市场调节价 免收
2016年1月1
日至2018年
12月31日

个人
所有营业机
构

 宁夏银办
［2016］10
号 

000014
如意VISA国
际卡年费

对如意VISA国际卡
持卡人收取的年度
管理费

VISA国际金卡 主卡：
80元  副卡：40元
VISA国际白金卡 主
卡：480元 副卡：240
元

市场调节价 免收
2016年4月
28日至2017
年12月31日

个人
所有营业机

构

宁银办
[2016]150

号

000015
如意VISA国
际卡境外查
询手续费

持卡人在中国境外
（含港澳台地区）
使用如意VISA国际
卡进行查询交易缴
纳的手续费

4元/笔 市场调节价 免收
2016年4月
28日至2017
年12月31日

个人
所有营业机

构

宁银办
[2016]150

号

000016
贷记卡补卡
工本费

客户申请补办信用
卡收取的卡片凭证
费用

银联标准贷记卡（除精
英白金卡）、如意VISA
国际卡工本费：10元/
卡                              
精英白金卡工本费：40
元/卡       

市场调节价 免收

2017年3月
10日至2017
年12月31日

止

个人
所有营业机

构


